
 

 

 

コンソルテ瀬田便り                         平成2７年5月10日（1）                 

 

  

 

 

 

新緑の季節を迎えコンソルテ瀬田の花壇にも色とりどりの花が咲いてきました。 

    ５月に入り気候も少し落ち着きを見せてまいりましたが、まだまだ寒暖の差が 

    ございますので、皆様くれぐれも体調にはお気を付け下さいませ。 

     

                          

  

 

4月 19日（日） 赤坂合唱団様 

 

 

 

 

   

恒例となってまいりました赤坂合唱団様です。 

今回もすばらしい歌声を披露してくださいました。入居者の皆様も美声 

にうっとりとされていました。 

    ４月２３日（木） 春の日帰り旅行「京都 東映太秦映画村」 

                        今回の行先は「京都 東映太秦映画村」でした。 

                        天気にも恵まれ、チャンバラショーなどのイベ

ントや館内の時代劇に登場するセットの見学な

ど参加された皆様・職員ともに満喫されたご様

子でおられました。 

                         

 

 

 

 



 

 

コンソルテ瀬田便り                        平成2７年5月１０日（2） 

 

 

 

 ４月９日（木）「花見弁当」            ４月２３日（木） ご当地麺紀行 

                        「博多の豚骨ラーメン食べたらよかろーもん！」 

 

 

 

 

 

 

鰆の木の芽味噌焼き・炊き合わせ        豚骨ラーメン・明太子ご飯 

天婦羅盛り合わせ・筍ご飯・清汁        鶏のから揚げ・フルーツ 

 

 

 

 

   １階介護部 吉長佳子     ２階介護部 安食栞理     ２階介護部 山本民子 

 

 

 

 

 

 

 

   ２階介護部 宗直人      ３階介護部 中西裕二       事務部 出口舞子 

以上、６名の職員が入職いたしました。今後ともご指導の程よろしくお願いいたします。 

 

    来る、５月２５日（月）・２７日（水）・２８日（木）に新規施設「コンソルテ新緑苑」 

    にて「新緑会」を開催させていただくこととなりました。琵琶湖・緑の木々のもたらす 

    景観を楽しみながら職員と一緒にお茶会を楽しんでいただきます。 

    詳細に関しましては、同封のご案内をお読みいただき受付または各階職員まで 

    お申込みいただきますようお願い申し上げます。(今回はお電話でのお申込みも 

    可能となっております。) 

 

 

（編集：T.S） 


